
UCHWAŁA NR 21/68/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 czerwca 2015r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 

 
        Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     
( Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm. ) w związku z § 4 ust.1 i 2  uchwały Nr VI/25/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 )  
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, niezabudowaną 
nieruchomość położoną w obrębie Kotkowo, w gm. Łukta, oznaczoną w operacie ewidencji 
gruntów  jako działka numer 64 o powierzchni 8,7653 ha, uregulowaną w księdze wieczystej                    
Nr EL1O/00008797/2.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  
1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta............................................................................... 
 
2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ........................................................................... 

 
3. Cezary Pec - Członek Zarządu ................................................................................. 

 
4. Antoni Smolak - Członek Zarządu............................................................................ 

       
     5.   Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..............................................................................       
 


